BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 4790/BGTVT-TC
V/v Lập dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước năm 2010.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2007

	Kính gửi:
	- Cục Hàng không Việt Nam;
- Cục Đường thuỷ nội địa Việt nam;
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Cục y tế GTVT;
- Cục Hàng hải Việt Nam;
- Tổng công ty Đường sắt VN;
- Văn phòng Bộ GTVT,

Bộ GTVT trân trọng kính mời đồng chí đại diện lãnh đạo đơn vị và chuyên viên phụ trách công tác kế hoạch, tài chính tới dự cuộc họp về dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2010 (về thu, chi phí, lệ phí; thu, chi từ nguồn thu khác; chi ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên), thời gian và địa điểm cụ thể như sau:
	Tên đơn vị
	Thời gian
	Địa điểm

	1- Cục Hàng không VN
	½ ngày bắt đầu từ 08giờ ngày 21/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	2- Cục Đường thuỷ nội địa VN
	½ ngày bắt đầu từ 14giờ ngày 21/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	3- Cục y tế GTVT
	½ ngày bắt đầu từ 08giờ ngày 22/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	4- Tổng Công ty đường sắt VN
	½ ngày bắt đầu từ 14giờ ngày 23/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	5- Cục Hàng hải VN
	½ ngày bắt đầu từ 08giờ ngày 24/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	6- Cục Đường bộ VN
	½ ngày bắt đầu từ 14giờ ngày 24/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

	7- Văn phòng Bộ GTVT
	½ ngày bắt đầu từ 08giờ ngày 27/7/2008
	Phòng họp số 2 nhà D – 80 Trần Hưng Đạo

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị tài liệu báo cáo và cử cán bộ tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả.

Nơi nhận:
Như trên;
Bộ trưởng (để b/c);
Lưu: VT - TC.

	TL.BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

Đỗ Văn Quốc